



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

INTOPIT A/S
LUNDVEJ 48, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juni 2020

Søren Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Intopit A/S Lundvej 48 8800 Viborg
	CVR-nr.: 40 04 29 03 Stiftet: 22. november 2018 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Anker Christensen, formand Magne Schmidt Jakobsen Søren Christensen
Direktion	Magne Schmidt Jakobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat før skat på -1.568 tkr.

Resultatet anses for at være meget utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens, og dattervirksomheders, økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har forventninger om at datterselskabernes kundegrundlag er stigende, og at intopit konceptet har store udviklingsmuligheder.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		-1.489.738	109.061
Distributionsomkostninger.....		-500	0
Administrationsomkostninger.....		-75.164	-377.730
DRIFTSRESULTAT.....		-1.565.402	-268.669
Finansielle indtægter.....	1	47	0
Finansielle omkostninger.....	2	-2.884	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.568.239	-268.669
Skat af årets resultat.....	3	17.188	44.601
ÅRETS RESULTAT.....		-1.551.051	-224.068
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-1.489.738	59.061
Overført resultat.....		-61.313	-283.129
I ALT.....		-1.551.051	-224.068

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.546.284	5.036.022
Andre tilgodehavender.....		300.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	3.846.284	5.636.022
ANLÆGSAKTIVER.....		3.846.284	5.636.022
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		47	0
Andre tilgodehavender.....		300.000	300.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		17.188	44.601
Tilgodehavender.....		317.235	344.601
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		317.235	344.601
AKTIVER.....		4.163.519	5.980.623
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overkurs.....		0	1.926.961
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	59.061
Overført resultat.....		151.842	-283.129
EGENKAPITAL.....	5	651.842	2.202.893
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.400.000	3.400.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.400.000	3.400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		19.999	377.730
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		91.678	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		111.677	377.730
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.511.677	3.777.730
PASSIVER.....		4.163.519	5.980.623
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note		
Finansielle indtægter			1		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	47	0			
	47	0			
Finansielle omkostninger			2		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.884	0			
	2.884	0			
Skat af årets resultat			3		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-17.188	-44.601			
	-17.188	-44.601			
Finansielle anlægsaktiver			4		
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2019.....	4.976.961	600.000			
Afgang.....	0	-300.000			
Kostpris 31. december 2019.....	4.976.961	300.000			
Op- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	198.291	0			
Årets op- og nedskrivninger	-1.545.407	0			
Andre reguleringer.....	473.359	0			
Op- og nedskrivninger 31. december 2019.....	-873.757	0			
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2019.....	139.230	0			
Afskrivninger på goodwill.....	417.690	0			
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2019.....	556.920	0			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	3.546.284	300.000			
Egenkapital			5		
	Aktiekapital	Overkurs	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	1.926.961	59.061	-283.129	2.202.893
Overførsel til/fra andre poster.		-1.926.961	1.430.677	496.284	
Forslag til resultatdisponering..			-1.489.738	-61.313	-1.551.051
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	0	0	151.842	651.842

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.400.000	0	3.400.000	3.400.000	0	
	3.400.000	0	3.400.000	3.400.000	0	

Langfristet gæld til tilknyttet virksomhed henstår afdragsfri.

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskab afgivet støtteerklæring maksimeret til 1.000 tkr.

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor dattervirksomheds engagement med leasingselskaber. Kautionen er maksimeret til 16.000 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AC Group A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
